2008花蓮縣第五屆國際『洄瀾盃』國中籃球錦標賽競賽辦法
壹、主旨：為強化花蓮地區籃球活動及運動水準，藉以培養優秀籃球選手，特舉辦

          本球賽。
貳、組織：

一、主辦單位：花蓮縣政府
二、承辦單位：花蓮縣籃球協會、花蓮縣體育會籃球委員會
三、協辦單位：國立花蓮高商、花蓮縣立自強國民中學
參、比賽辦法：

一、比賽日期：97年11月22日至23日（星期六、日），共2天。

二、比賽場地：自強國中體育館、花蓮高商體育館。
三、比賽組別：全國國中男子組（不足4隊則取消該組比賽）。

四、球員資格：依據國中籃球聯賽競賽規程規定。

五、競賽制度：由主辦單位編排，採用中華民國籃球協會頒行之最新籃球規則。

六、報名表請於11月20日前郵寄至花蓮縣籃球協會（花蓮市新港街36號）、傳真（03-8510003）或E-mail至ming023.chen@msa.hinet.net，以利賽程編排。

七、聯絡方式：陳宏名（0937-692332）或至本會網站，網址為www.hlba.tw。
八、免報名費。

九、4隊取2名、6隊取3名、8隊以上取前4名頒發獎盃。

肆、附則：

一、開幕典禮定97年11月22日上午10點整在自強國中體育館舉行，請各參賽隊伍務必準時參加，閉幕典禮於球賽結束後舉行。

二、各球隊相關人員之保險事宜請自行辦理。

三、參賽隊伍報名表應加蓋學校主管單位之職管章。
四、學校單位應責請代表攜帶學生證及其身分證明文件。
五、每場球賽大會提供一箱礦泉水。
六、本辦法如有未盡事宜，另函（電）補充之，修正時亦同。
2008花蓮縣第五屆國際『洄瀾盃』國中籃球錦標賽報名表
 學  校：
聯絡人：                   行動電話：

E-mail：                                       （必填）
	序號
	職別
	姓名
	備註

	1
	領隊

	2
	教練

	3
	管理

	4
	隊長

	5
	隊員

	6
	隊員

	7
	隊員

	8
	隊員

	9
	隊員

	10
	隊員

	11
	隊員

	12
	隊員

	13
	隊員

	14
	隊員

	15
	隊員

報名傳真專線：03-8321586   黎俊甫（太陽體育用品社）
             03-8342372   陳詩啟（花蓮縣體育會籃球委員會總幹事）
             03-8510003   陳宏名
報名表也可直接E-mail至ming023.chen@msa.hinet.net
    ※若有任何問題請上花蓮縣籃球協會網站留言；網址為：www.hlba.tw